
2021 年 10 月吉日 

 

役員退任のお知らせ 

 

  

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では 2021年 9月開催の株主総会におきまして、下記の通り荒牧清は役員を退任

いたしましたのでお知らせいたします。在任中に賜りましたご厚情に厚く御礼申し上げま

す。 

 

つきましては、今後とも社員一同業務に奨励いたしますので、一層のご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

取締役 荒牧 清（退任） 

 

以上 

 

株式会社シーエムシー・リサーチ 

代表取締役社長 初田 竜也 

取締役 吉田 優香 

 

101-0054 

東京都千代田区神田錦町 2-7 東和錦町ビル 3F 

TEL: 03-3293-7053、FAX: 03-3291-5789 

代表メール：re@cmcre.com 

https://cmcre.com/ 

 


